



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO DE PREGÃO



Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico Nº 06.002/2021-PE

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) TIAGO FONTELES SOUZA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 0621012701, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 9: Diversos.

Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME.

CNPJ: 19.659.691/0001-68.

Valor Global: 134.624,40.

Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL A 70%-CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	ITAJÁ	CAIXA	40,00	70,20	2.808,00
ALCOOL ABSOLUTO (99,5%) -CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	ITAJÁ	CAIXA	20,00	88,20	1.764,00
ALCOOL ÁCIDO A 5% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	NEWPROV	UND	4,00	58,50	234,00
ALGODÃO HIDRÓFILO-PACOTE DE 500G	NEVOA	PACOTE	40,00	16,50	650,00
COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS	DESCARBOX	UNIDADE	48,00	4,65	223,20
COLETOR PARA PERFUROCORTANTES CAPACIDADE PARA 3,0 LITROS	DESCARBOX	UNIDADE	48,00	6,75	324,00
COLETOR PARA PERFUROCORTANTES CAPACIDADE PARA 13 LITROS	DESCARBOX	UNIDADE	100,00	10,50	1.050,00
COLETOR PARA PERFUROCORTANTES CAPACIDADE PARA 20 LITROS	DESCARBOX	UNIDADE	60,00	13,90	834,00
COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILO 7,5CMX7,5CM(13FIOS/CM²) PACOTE COM 500 UNIDADES	BIOTEXTIL	PACOTE	160,00	11,85	1.896,00
CRONOMETRO DIGITAL PORTÁTIL REGRESSIVO,1/100 SEGUNDOS ALARME SONORO DE HORA EM HORA, BATERIA LR44 OU EQUIVALENTE	CRONOMAX	UNIDADE	10,00	62,00	620,00
CUBA RIM INOX	FAVA	UNIDADE	20,00	84,00	1.680,00
CUBA INOX REDONDA 9,5 X 5,0 CM	FAVA	UNIDADE	20,00	52,00	1.040,00
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL - 10CM X4,5M	MISSNER	UNIDADE	20,00	8,85	177,00
GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 8 DOBRAS DE 91CM X91CM PRODUZIDA EM TECIDO 100% ALGODÃO HIDROFILAS COM 11 FIOS PO CM² EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE	MDA	UNIDADE	60,00	63,00	3.780,00
GORRO DESCARTAVE (CAIXA COM 100 UNIDADES)	ANAPOLIS	CAIXA	48,00	17,25	828,00
LÂMPADA DE HALOGÊNIO 6V/30W DE 2 PINOS	OUROLUX	UNIDADE	10,00	165,00	1.650,00
LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAMANHO PEQUENO	DANNY	UNIDADE	10,00	18,00	180,00
LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAMANHO MEDIO	DANNY	UNIDADE	10,00	18,00	180,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TALCADAS -TAMANHO MÉDIO CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPACK	CAIXA	240,00	112,50	27.000,00
LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO TALCADAS TAMANHO PEQUENO CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPACK	CAIXA	160,00	112,50	18.000,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TALCADAS TAMANHO EXTRA PEQUENO CAIXA 50 UNIDADES	DESCARPACK	CAIXA	520,00	112,50	58.500,00
MÁSCARA DESCARTAVEL COM ELÁSTICO TRIPLA CAMADA COM FILTRO QUE PROPORCIONA UMA	DESCARPACK	CAIXA	100,00	22,50	2.250,00

